

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,б. (коригування) (черга будівництва III )  
Стадія П. III черга ВИХІДНИЙ

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01/III-029**  
**на монтаж внутрішнього протипожежного водопроводу**  
**Лікарня. Блок №3**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 526,785 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,25102 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 99,156 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Насосна станція пожежогасіння</b>									
1	KM7-218-5	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,9 т	шт	2	<u>6985.53</u> 3360,13	<u>760.89</u> 146,15	13971	6720	<u>1522</u> 292	<u>46.2000</u> 1,7170	<u>92.4</u> 3,43
2	KM12-790-4	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 65-100 мм	10 шт	0,3	<u>16839.30</u> 4764,80	<u>614.96</u> 139,54	5052	1429	<u>184</u> 42	<u>64.0000</u> 1,6130	<u>19.2</u> 0,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ12-790-3	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 50 мм кількість: 5+5	10 шт	1	<u>8026.06</u> 4764,80	<u>439.26</u> 101,00	8026	4765	<u>439</u> 101	<u>64.0000</u> 1,1440	<u>64</u> 1,14
4	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	<u>45.42</u> 27,62	<u>-</u> -	91	55	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.72</u> -
5	& С1630-1159-8-3Д варіант 1	Манометр 100-10 бар	комплект	2	<u>553.98</u> -	<u>-</u> -	1108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ12-1302-8	Виготовлення вузлів для технологічних цехових трубопроводів із труб вуглецевих та якісних сталей із фланцями та зварними стиками на умовний тиск не більше 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], зовнішній діаметр трубопроводу 76 мм кількість: 15*5,56/1000	т	0,0834	<u>49891.24</u> 17272,40	<u>28658.04</u> 5541,25	4161	1441	<u>2390</u> 462	<u>232.0000</u> 58,2850	<u>19.35</u> 4,86
7	КМ12-3-7	Трубопроводи зі сталевих труб, із фланцями та зварними стиками на умовний тиск не більше 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], що монтуються з готових вузлів, діаметр зовнішній 76 мм кількість: 15*5,56/1000	т	0,0834	<u>50624.30</u> 20488,64	<u>27810.10</u> 4570,61	4222	1709	<u>2319</u> 381	<u>275.2000</u> 53,0930	<u>22.95</u> 4,43
8	С113-153 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	15	<u>290.93</u> -	<u>-</u> -	4364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С1534-17 варіант 3	Відводи ст. 90град, діаметр 76мм	шт	8	<u>251.69</u> -	<u>-</u> -	2014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С1534-17 варіант 4	Трійник ст., діаметр 76х3,5 мм	шт	3	<u>227.19</u> -	<u>-</u> -	682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ22-40-2	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 65 мм	шт	6	<u>239.50</u> 63,45	<u>147.59</u> 1,60	1437	381	<u>886</u> 10	<u>0.7400</u> 0,0215	<u>4.44</u> 0,13
12	С130-972 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 65 мм	шт	6	<u>598.28</u> -	<u>-</u> -	3590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ12-1302-7	Виготовлення вузлів для технологічних цехових трубопроводів із труб вуглецевих та якісних сталей із фланцями та зварними стиками на умовний тиск не більше 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], зовнішній діаметр трубопроводу 57 мм кількість: 35*4,11/1000	т	0,14385	<u>70363.35</u> 25027,11	<u>40770.06</u> 8245,51	10122	3600	<u>5865</u> 1186	<u>336.1600</u> 86,4782	<u>48.36</u> 12,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КМ12-3-6	Трубопроводи зі сталевих труб, із фланцями та зварними стилями на умовний тиск не більше 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], що монтуються з готових вузлів, діаметр зовнішній 57 мм кількість: 35*4,11/1000	т	0,14385	<u>64567.93</u> 23310,30	<u>38890.20</u> 6447,27	9288	3353	<u>5594</u> 927	<u>313.1000</u> 74,4452	<u>45.04</u> 10,71
15	С113-153 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	35	<u>242.12</u> -	<u>-</u> -	8474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С1534-17 варіант 1	Відводи ст. 90град, діаметр 57 мм	шт	12	<u>86.56</u> -	<u>-</u> -	1039	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С1534-17 варіант 5	Трійник ст., діаметр 57х3,5 мм	шт	5	<u>192.94</u> -	<u>-</u> -	965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	20	<u>156.21</u> 43,73	<u>99.54</u> 1,08	3124	875	<u>1991</u> 22	<u>0.5100</u> 0,0145	<u>10.2</u> 0,29
19	С130-972 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 50 мм	шт	20	<u>443.25</u> -	<u>-</u> -	8865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С1534-17 варіант 6	Гайка ГМ-80	шт	2	<u>292.74</u> -	<u>-</u> -	585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КР16-9-3	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром до 100 мм кількість: 15+35	100м	0,5	<u>7931.84</u> 1584,82	<u>1789.38</u> 357,68	3966	792	<u>895</u> 179	<u>21.5300</u> 3,9115	<u>10.77</u> 1,96
		Разом прямі витрати по розділу 1					95146	25120	<u>22085</u> 3602		<u>337.43</u> 39,87
		Разом будівельні роботи, грн.					95146				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47941				
		всього заробітна плата, грн.					28722				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13375				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3490				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>108521</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>108521</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 2. Лінійна частина ВПВ</b>									
22	КМ10-901-7	Шафа настінна, розмір до 800x1800 мм	шт	16	<u>567.68</u> 449,41	<u>36.87</u> 11,91	9083	7191	<u>590</u> 191	<u>6.4000</u> 0,1638	<u>102.4</u> 2,62
23	КР15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	16	<u>3105.20</u> 125,14	<u>-</u> -	49683	2002	<u>-</u> -	<u>1.7000</u> -	<u>27.2</u> -
24	& С113-1559-1 варіант 1	Касета для рукава 50мм	шт	16	<u>212.17</u> -	<u>-</u> -	3395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С1630-23 варіант 2	Вентиль пожежний кутовий бронзовий, Ду 50мм	шт	16	<u>742.24</u> -	<u>-</u> -	11876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С1630-63 варіант 2	Головка з'єднувальна муфтова ГМ-50	шт	16	<u>81.95</u> -	<u>-</u> -	1311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С1630-116-1 варіант 1	Рукав пожежний латексний діаметр 51мм з ГР пласт для ВПК	шт	16	<u>579.63</u> -	<u>-</u> -	9274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С1630-91 варіант 2	Ствол пожежний Ду 50мм	шт	16	<u>633.37</u> -	<u>-</u> -	10134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КР15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 25 мм	шт	16	<u>3105.20</u> 125,14	<u>-</u> -	49683	2002	<u>-</u> -	<u>1.7000</u> -	<u>27.2</u> -
30	& С1630-23-2 варіант 1	Кран -комплект пожежний Ду 25 мм	шт	16	<u>3577.71</u> -	<u>-</u> -	57243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С130-26-1 варіант 1	Вогнегасник ВП-5(з)	шт	32	<u>658.20</u> -	<u>-</u> -	21062	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КМ12-1302-7	Виготовлення вузлів для технологічних цехових трубопроводів із труб вуглецевих та якісних сталей із фланцями та зварними стилями на умовний тиск не більше 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], зовнішній діаметр трубопроводу 57 мм кількість: 155*4,11/1000	т	0,63705	<u>70363.35</u> 25027,11	<u>40770.06</u> 8245,51	44825	15944	<u>25973</u> 5253	<u>336.1600</u> 86,4782	<u>214.15</u> 55,09
33	КМ12-3-6	Трубопроводи зі сталевих труб, із фланцями та зварними стилями на умовний тиск не більше 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], що монтуються з готових вузлів, діаметр зовнішній 57 мм кількість: 155*4,11/1000	т	0,63705	<u>64567.93</u> 23310,30	<u>38890.20</u> 6447,27	41133	14850	<u>24775</u> 4107	<u>313.1000</u> 74,4452	<u>199.46</u> 47,43
34	С113-153 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	155	<u>242.12</u> -	<u>-</u> -	37529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С1534-17 варіант 1	Відводи ст. 90град, діаметр 57 мм	шт	55	<u>86.56</u> -	<u>-</u> -	4761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
36	C1534-17 варіант 5	Трійник ст., діаметр 57х3,5 мм	шт	40	<u>192.94</u> -	<u>-</u> -	7718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
37	C1534-17 варіант 2	Перехід ст., діаметр 57х32 мм	шт	16	<u>54.23</u> -	<u>-</u> -	868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
38	KM12-1302-3	Виготовлення вузлів для технологічних цехових трубопроводів із труб вуглецевих та якісних сталей із фланцями та зварними стидами на умовний тиск не більше 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], зовнішній діаметр трубопроводу 25 мм кількість: 20*2,18/1000	т	0,0436	<u>103293.45</u> 36450,72	<u>60272.28</u> 11587,81	4504	1589	<u>2628</u> 505	<u>489.6000</u> 121,9310	<u>21.35</u> 5,32			
39	KM12-3-3	Трубопроводи зі сталевих труб, із фланцями та зварними стидами на умовний тиск не більше 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], що монтуються з готових вузлів, діаметр зовнішній 25 мм кількість: 20*2,18/1000	т	0,0436	<u>125077.63</u> 43992,51	<u>77386.90</u> 12532,56	5453	1918	<u>3374</u> 546	<u>590.9000</u> 146,6630	<u>25.76</u> 6,39			
40	C113-153 варіант 3	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	20	<u>116.25</u> -	<u>-</u> -	2325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
41	C1534-17 варіант 7	Відводи ст. 90град, діаметр 32 мм	шт	16	<u>39.51</u> -	<u>-</u> -	632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
42	C113-2097 варіант 1	Кріплення трубопроводів 2"	шт	73	<u>51.29</u> -	<u>-</u> -	3744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
43	KP16-9-3	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром до 100 мм кількість: 155+20	100м	1,75	<u>7931.84</u> 1584,82	<u>1789.38</u> 357,68	13881	2773	<u>3131</u> 626	<u>21.5300</u> 3,9115	<u>37.68</u> 6,85			
		Разом прямі витрати по розділу 2					390117	48269	<u>60471</u> 11228		<u>655.2</u> 123,7			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					390117		281377	59497	28146	64,57	7447	<b>418263</b>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 2</b>						<b>418263</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису						485263	73389	<u>82556</u>		<u>992,63</u>
										14830		163,57
		Разом будівельні роботи, грн.						485263				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						329318				
		всього заробітна плата, грн.						88219				
		Загальновиробничі витрати, грн.						41522				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						94,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						10937				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>526785</b>				
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>526785</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>						<b>1251,02</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>99156</b>				

Склав

\_\_\_\_\_

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

\_\_\_\_\_

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*